
 

 V Říčanech 18. 01. 2023 

 Reg. č.: VZ-626/22 

 Č.j.: 144/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3-7 k veřejné zakázce „II/102 Velká - Kamýk nad 

Vltavou, III/11817 Velká“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Součástí rozpočtu je níže uvedená položka č.12 na uložení ostatních odpadů. Dle zveřejněné 

diagnostiky na PAU vyplývá, že na silnici II/102 v km 49,182 – 53,296 a III/11817 v km 7,309 – 

7,509 vzniká ZAS T1, nikoliv ostatní nebo nebezpečný odpad (při předpokládaném frézování 50mm 

dle PD). Žádáme o vysvětlení, k čemu se níže uvedená položka váže. Zároveň žádáme o zveřejnění 

přesných výsledků PAU – množství benzo(a)pyrenu. 

 

 

 
 

12 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 M3 130,00 

pořadí 

datum 

odběru 

vzorku 

staničení

  (km) 

třída zatřídění ZAS-T1 až T4 

1. vrstva  2. vrstva 3. vrstva   4. vrstva 

TL. 

(mm

) 

Tř. 

TL. 

(mm

) 

Tř. 

TL. 

(mm

) 

Tř. T

L. 

(m

m) 

Tř. 

59 
26.06.20

22 
49,010 70 

ZAS-

T1 
60 

ZAS-

T1 
        

60 
26.06.20

22 
49,850 40 

ZAS-

T1 
30 

ZAS-

T1 
30 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 

61 
26.06.20

22 
50,750 30 

ZAS-

T1 
50 

ZAS-

T1 
        

62 
26.06.20

22 
51,420 40 

ZAS-

T1 
50 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 

63 
26.06.20

22 
51,850 35 

ZAS-

T1 
            

64 
26.06.20

22 
52,590 60 

ZAS-

T1 
            

65 
26.06.20

22 
53,190 40 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 
50 

ZAS-

T1 
20 

ZAS-

T3 

66 
26.06.20

22 
53,770 40 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 
80 

ZAS-

T1 
    

profil zadavatele  



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka 12 se váže k odpadu ze seřezávání krajnic. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Součástí rozpočtu je níže uvedená položka čištění krajnic. Pro vzniklý odpad chybí navazující 

položka „POPLATKY ZA SKLÁDKU“ v množství 200 m3.  Toto je běžný postup vytváření 

soupisu prací v ceníku OTSKP. 
Žádáme o přidání položky č.014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU do soupisu prací. 

 

10 12922 
ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM  (vč. 

odvozu na skládku) 
M2 2 000,00 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poplatek za skládku se nachází v položce 12. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Dle soupisu prací se předpokládá frézovat tl.50mm a z diagnostiky PAU vyplývá, že se v této 

tloušťce nenachází nebezpečný odpad, vše zatříděno jako ZAS T1, viz tabulka níže.  
Z tohoto důvodu uchazeč nerozumí tomu, jaký druh odpadu má být skládkován v položce č.12.V 

popisu položky není uveden název odpadu ani výpočet množství. Žádáme o určení typu odpadu, 

jeho složení (množství benzo(a)pyrenu) ,určení místa kde odpad vzniká, případně o odstranění 

položky ze soupisu prací. 

 

pořadí 

datum 

odběru 

vzorku 

staničení

  (km) 

třída zatřídění ZAS-T1 až T4 

1. vrstva  2. vrstva 3. vrstva   4. vrstva 

TL. 

(mm) 

Tř. 
TL. 

(mm) 

Tř. 
TL. 

(mm) 

Tř. 
TL. 

(mm) 

Tř. 

59 26.06.2022 49,010 70 
ZAS

-T1 
60 

ZAS-

T1 
        

60 26.06.2022 49,850 40 
ZAS

-T1 
30 

ZAS-

T1 
30 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 

61 26.06.2022 50,750 30 
ZAS

-T1 
50 

ZAS-

T1 
        

62 26.06.2022 51,420 40 
ZAS

-T1 
50 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 
40 

ZAS-

T1 

63 26.06.2022 51,850 35 
ZAS

-T1 
            

64 26.06.2022 52,590 60 
ZAS

-T1 
            

65 26.06.2022 53,190 40 
ZAS

-T1 
40 

ZAS-

T1 
50 

ZAS-

T1 
20 

ZAS-

T3 

66 26.06.2022 53,770 40 
ZAS

-T1 
40 

ZAS-

T1 
80 

ZAS-

T1 
    

 

 

12 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 M3 130,00 

 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka 12 souvisí s odpadem ze seřezávání krajnic. 

 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
V soupisu prací se nachází položka 12922 - ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 

(vč. odvozu na skládku). Má uchazeč výběrového řízení předpokládat, že se jedná o skládku 

investora někde v blízkosti stavby bez poplatku nebo se jedná o skládku, kterou si zhotovitel zařídí 

sám vč. poplatku? V případě, že se jedná o I. variantu, kdy zhotovitel odveze vytěž. materiál na 

skládku investora, chybí v položkách dopsat délka odvozu vytěž. materiálu. 

V případě, že se jedná o II. variantu, kdy zhotovitel bude vybírat skládku sám, chybí položka za 

poplatek za skládku. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Poplatek za skládku se nachází v položce 12. 

 

    

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Žádáme zadavatele, aby vymazal popis „ODVOZ DO 12KM“ z položky 113726 - FRÉZOVÁNÍ 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 50MM, ODVOZ DO 12KM. 

Z důvodu, že si vyfréz. materiál odkoupí zhotovitel na místě je náležitě poté majetkem zhotovitele 

a může s ním nakládat a vozit ho kam potřebuje on sám. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka 113726 předpokládá, že si zhotovitel recyklát doveze na deponii. 

    

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 

 III-1185.pdf 

 III-11810.pdf 

 

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel mění termín pro podání nabídek na 31. 01. 2023 

v 10:00 hodin. 

 


